Einleitung

Der Einstieg in groRformatige Makramee-Arbeiten

KOPFTEILE &
WANDBEHANGE

Kopfteil Harvest
Wandbehang Luna
Kopfteil Riviere
Wandbehang Leda

BLUMENAMPELN &
WOHNACCESSOIRES

Hangender Beistelltisch
Wandbehang Ravana
Blumenampel Juniper

Rundteppich Dahlia

Bibliografische Informationen
https://d-nb.info/125498433X

6 VORHANGE &
8 PROSPEKTE

13

21
27
33

41

43
47

55
65

Raumteiler Trellis
Vorhang Annalise
Prismen-Vorhang
Prospekt Venice

So gehe ich an meine Projekte heran
Knoten und Muster

Erganzende Techniken
Bezugsquellen

Danksagungen

Uber die Autorin
Register

digitalisiert durch

83
85
89

105
13

124
126
158
160
162
163
165


https://d-nb.info/125498433X

