

Einleitung	6	VORHÄNGE &	
Der Einstieg in großformatige Makramee-Arbeiten	8	PROSPEKTE	83
 		Raumteiler Trellis	85
KOPFTEILE &		Vorhang Annalise	89
WANDBEHÄNGE	13	Prismen-Vorhang	105
Kopfteil Harvest	15	Prospekt Venice	113
Wandbehang Luna	21	 	
Kopfteil Riviere	27	So gehe ich an meine Projekte heran	124
Wandbehang Leda	33	Knoten und Muster	126
 		Ergänzende Techniken	158
BLUMENAMPELN &		Bezugsquellen	160
WOHNACCESSOIRES	41	Danksagungen	162
Hängender Beistelltisch	43	Über die Autorin	163
Wandbehang Ravana	47	Register	165
Blumenampel Juniper	55		
Rundteppich Dahlia	65		